
                                   

PROTOKÓŁ  NR XIII/07 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Duszniki 

w dniu 22 lipca 2007r. 

 

Ad. 1. O godz. 1405 przewodniczący Rady Gminy Gracjan Skórnicki otworzył nadzwyczajną 

XIII sesję poświęconą wyborowi ławników. 

Powitał radnych, sołtysów, wójta, zastępcę wójta, skarbnika, sekretarza Urzędu, oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych - zebranych w sali Gminnego Centrum Kultury 

 w Dusznikach. 

Stwierdził obecność 13 radnych, co wobec ustawowego składu rady – wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum,  pozwalające na podejmowanie decyzji. Nieobecni usprawiedliwieni radni 

Alina Fleiszerowicz i Michał Królik. 

Listy obecności radnych, sołtysów i gości są zał. nr 1, 2 i 3 do protokółu. 

Przewodniczący odczytał porządek obrad, który radni otrzymali z materiałami na sesję. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

3. Przedstawienie przez zespół opiniujący kandydatów na ławników. 

4. Powołanie komisji skrutacyjnej do wyboru ławników. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: 

- wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Szamotułach 

6.  Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie. 

Ad. 2. Za przyjęciem protokółu z poprzedniej sesji bez czytania byli wszyscy radni. 

Ad. 3. Zespół opiniujący przedstawił kandydatów na ławników. Protokół zebrania zespołu 

opiniującego jest zał. nr 4 do protokółu. 

Ad. 4. Powołano komisję skrutacyjną w składzie: przewodniczący - Grzegorz Pawlak, 

członkowie - Krystyna Martyniec i Marian Majchrzak, która  rozdała radnym karty do 

głosowania i przeprowadziła wybory. 

W wyniku tajnego głosowania ławnikami do Sądu Rejonowego w Szamotułach zostali: 

Krystyna Beszterda, Danuta Błaszyk i Maciej Tepper. 

Protokół komisji skrutacyjnej jest zał. nr 5 do protokółu. 

Ad. 5. Podjęto uchwałę w sprawie: 

      - wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Szamotułach 

               Rada  Gminy Duszniki podjęła uchwałę 13 głosami za                

                Uchwała nr XIII/70//07 jest zał. nr 6 do protokółu 



 

 

Ad. 6. Wolne głosy, pytania i wnioski. 

Sołtys Chełminka Iwona Ratajczak zaprosiła wszystkich w przyszłą niedzielę - 29 lipca br. 

do Chełminka na Piknik w Teksasie. 

Radny Grzegorz Pawlak  zdał relację ze spotkania w Urzędzie Gminy Pniewy, gdzie został 

zaproszony przez komisję  rozwoju gospodarczego w ramach cyklicznych spotkań z 

przedstawicielami ościennych gmin. Omawiano m.in. likwidację zakładów budżetowych, 

strategię drogową i projekty, na które można pozyskać środki z UE. 

Radny Jan Araszkiewicz zaapelował do radnego powiatowego o poczynienie starań w 

sprawie  remontu drogi Młynkowo - Kunowo - Sarbia oraz o usuwanie suchych gałęzi z 

przydrożnych topoli. 

Postanowiono zaprosić na posiedzenie komisji „porządku” dyrektora Zarządu Dróg  

Powiatowych Zbigniewa Tacika. 

Ad. 7. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14 50 - Przewodniczący Rady Gracjan Skórnicki  

zamknął XIII sesję Rady Gminy Duszniki.      

  

Po zakończeniu sesji radni i sołtysi przeszli do sali koncertowej, gdzie przy kawie uczczono 

18 rocznicę wyboru Adama Woropaja na Wójta Gminy Duszniki 

 
        Protokółowała   

 

       /-/Maria Woźniak                                                                             
                                                                                               Przewodniczył                                               
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy                                

 

                                                                                         /-/ Gracjan Skórnicki                                                   


